157 Uva Passa Preta 150g Marca Própria/ 
Sabor Natural Sul UN 100 R$ 5,99 R$ 599,00 

161 Páprica Doce 250g Marca Própria/ 
Sabor Natural Sul UN 100 R$ 9,89 R$ 989,00 

162 Manjericão 7g Marca Própria/ 
Sabor Natural Sul UN 200 R$ 1,39 R$ 278,00 

TOTAL DA PROPOSTA: 
R$20.791,20 (VINTE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) 

DECLARAMOS AINDA QUE: 
1. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega. 
2. Declaramos que o prazo de entrega é de 10 (dez) dias úteis, após o envio da nota de empenho.